
ZARZĄDZENIE NR 1791/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 15  
w Krakowie kolejnych umów najmu i dzierżawy części nieruchomości położonych 
przy ul. Grochowej 23  pozostających w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki 
oświatowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234, 
815) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 15 z siedzibą 

w Krakowie, przy ul. Grochowej 23, umów dzierżawy i najmu części nieruchomości 
pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, 
położonych w obrębie 28, jednostka ewidencyjna Podgórze, oznaczonych jako działki: nr 219/7 
objęta księgą wieczystą nr KR1P/00290817/4 będąca własnością Gminy Kraków, nr 219/8 
w udziale 61/100 części objęta księgą wieczystą nr KR1P/00299748/2 będąca w tym udziale 
własnością Gminy Kraków, oraz nr 219/6 w udziale 61/100 części objęta księgą wieczystą 
KR1P/00331768/5 będąca w tym udziale własnością Gminy Kraków, na czas oznaczony od dnia 
01.07.2021 do dnia 31.12.2021 r., z niżej wymienionymi podmiotami:  
1) Piotr Śliwiński, Irena Krzemińska-Kałuża, Józef Piasecki, Zbigniew Hynek, Marek Kurleto, 

Dorota Paryl, Dariusz Nowak, Barbara Sroka, Krystyna Tyl, Marian Zych, Piotr Biernat, 
Monika Timar, Stanisław Górszczyk, Tadeusz Kasprzyk, Jan Kasza, Firma DARCK, Paweł 
Tabor – umowa dzierżawy części terenu szkolnego o łącznej pow. 187,50 m2,  
z przeznaczeniem pod garaże blaszaki; 

2) Beata Płaza, Robert Gil, Jacek Gajewski – umowa najmu trzech garaży murowanych 
o pow. 15,50 m2 każdy, z przeznaczeniem na parkowanie samochodów.  
2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków przedmiotowych 

umów jest Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Grochowej 23. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 15 z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Grochowej 23 do uzyskania na przedmiotowych umowach parafy głównego 
księgowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 w Krakowie. 

4. Realizacja przedmiotowych umów będzie możliwa w przypadku braku ograniczeń 
związanych z wystąpieniem epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 15. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


